
UCHWAŁA NR XXXIX/301/09  

RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO  

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na terenie Powiatu 
Łańcuckiego.

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku
o systemie oświaty (t.j. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę

na terenie Powiatu Łańcuckiego: 

§ 2. Z dniem wejścia w życie ninejszej uchwały tracą moc obowiązującą następujące uchwały: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

i wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) Szkoły i placówki prowadzone przez Powiat Łańcucki: 

a) I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza z siedzibą przy ul. Mickiewicza 3 w
Łańcucie. 

b) Zespół Szkół Nr 1 im. Janusza Korczaka z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 11 w Łańcucie,
w skład którego wchodzą następujące szkoły: 

­ II Liceum Ogólnokształcące,

­ I Liceum Profilowane,

­ Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych na podbudowie zasadniczej szkoły
zawodowej, 

­ Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 1.

c) Zespół Szkół Nr 2 im. Jana Kochanowskiego z siedzibą przy ul. Podzwierzyniec 41
w Łańcucie, w skład którego wchodzą następujące szkoły: 

­ III Liceum Ogólnokształcące,

­ Technikum Nr 1,

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1,

­ Technikum Uzupełniające Nr 1 na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej,

­ Szkoła Policealna Nr 1.

d) Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą przy ul. Farnej 10 w Łańcucie, w skład
którego wchodzą następujące szkoły: 

­ Technikum Nr 2,

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2,

­ Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Łańcucie na podbudowie zasadniczej szkoły
zawodowej, 

­ Szkoła Policealna Nr 2.

e) Zespół Szkół Technicznych z siedzibą przy ul. armii Krajowej 51 A w Łańcucie, w skład
którego wchodzą następujące szkoły: 

­ IV Liceum Ogólnokształcące,

­ Technikum Nr 3,

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3,

­ Technikum Uzupełniające Nr 2 na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej,

­ Technikum Uzupełniające dla Dorosłych na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej,

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych,

­ Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 2.

f) Zespół Szkół Tekstylno ­ Gospodarczych im. Bolesława Żardeckiego z siedzibą w Rakszawie,
Rakszawa 325, w skład którego wchodzą następujące szkoły: 

­ Technikum,

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

­ Technikum Uzupełniające na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej,

­ Szkoła Policealna.

2) Szkoły prowadzone przez inne organy prowadzące: 

a) Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Wysokiej, Wysoka 49, dla którego
organem prowadzącym jest Gmina Łańcut, w skład którego wchodzą następujące szkoły: 

­ Technikum

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa

b) Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Adama Mickiewicza
z siedzibą w Żołyni, ul. Górska 2a, 37­110 Żołynia, dla którego organem prowadzącym jest
Gmina Żołynia. 

c) Medyczna Szkoła Policealna w Łańcucie z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 11 w Łańcucie, dla
której organem prowadzącym jest Województwo Podkarpackie. 

d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4 z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 10 w Łańcucie, dla której
organem prowadzącym jest Minister Sprawidliwości. 

1) uchwała Nr XXXV/199/2001 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych. 

2) uchwała Nr XXXVII/213/2002 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 17 maja 2002 r. w sprawie
zmiany uchwały Nr XXXV/199/2001 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 28 grudnia 2001 r.
w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych. 

3) uchwała Nr XV/93/04 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie zmiany
uchwały Nr XXXV/199/2001 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych. 

4) uchwała Nr XV/92/04 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie ustalenia
publicznej sieci szkół obejmujących trzyletnie technika uzupełniające, dwuletnie uzupełniające licea
ogólnokształcące oraz szkoły dla dorosłych. 

5) uchwała Nr XXVIII/213/05 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 18 marca 2005 r. w sprawie
ustalenia sieci szkół policealnych na terenie Powiatu Łańcuckiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
Powiatu Łańcuckiego 

Stanisław PANEK 

ID: AQBEW-NMNCM-LCUUW-GUYHI-IZLMS. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIX/301/09  

RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO  

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na terenie Powiatu 
Łańcuckiego.

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku
o systemie oświaty (t.j. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę

na terenie Powiatu Łańcuckiego: 

§ 2. Z dniem wejścia w życie ninejszej uchwały tracą moc obowiązującą następujące uchwały: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

i wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) Szkoły i placówki prowadzone przez Powiat Łańcucki: 

a) I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza z siedzibą przy ul. Mickiewicza 3 w
Łańcucie. 

b) Zespół Szkół Nr 1 im. Janusza Korczaka z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 11 w Łańcucie,
w skład którego wchodzą następujące szkoły: 

­ II Liceum Ogólnokształcące,

­ I Liceum Profilowane,

­ Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych na podbudowie zasadniczej szkoły
zawodowej, 

­ Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 1.

c) Zespół Szkół Nr 2 im. Jana Kochanowskiego z siedzibą przy ul. Podzwierzyniec 41
w Łańcucie, w skład którego wchodzą następujące szkoły: 

­ III Liceum Ogólnokształcące,

­ Technikum Nr 1,

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1,

­ Technikum Uzupełniające Nr 1 na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej,

­ Szkoła Policealna Nr 1.

d) Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą przy ul. Farnej 10 w Łańcucie, w skład
którego wchodzą następujące szkoły: 

­ Technikum Nr 2,

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2,

­ Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Łańcucie na podbudowie zasadniczej szkoły
zawodowej, 

­ Szkoła Policealna Nr 2.

e) Zespół Szkół Technicznych z siedzibą przy ul. armii Krajowej 51 A w Łańcucie, w skład
którego wchodzą następujące szkoły: 

­ IV Liceum Ogólnokształcące,

­ Technikum Nr 3,

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3,

­ Technikum Uzupełniające Nr 2 na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej,

­ Technikum Uzupełniające dla Dorosłych na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej,

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych,

­ Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 2.

f) Zespół Szkół Tekstylno ­ Gospodarczych im. Bolesława Żardeckiego z siedzibą w Rakszawie,
Rakszawa 325, w skład którego wchodzą następujące szkoły: 

­ Technikum,

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

­ Technikum Uzupełniające na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej,

­ Szkoła Policealna.

2) Szkoły prowadzone przez inne organy prowadzące: 

a) Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Wysokiej, Wysoka 49, dla którego
organem prowadzącym jest Gmina Łańcut, w skład którego wchodzą następujące szkoły: 

­ Technikum

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa

b) Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Adama Mickiewicza
z siedzibą w Żołyni, ul. Górska 2a, 37­110 Żołynia, dla którego organem prowadzącym jest
Gmina Żołynia. 

c) Medyczna Szkoła Policealna w Łańcucie z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 11 w Łańcucie, dla
której organem prowadzącym jest Województwo Podkarpackie. 

d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4 z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 10 w Łańcucie, dla której
organem prowadzącym jest Minister Sprawidliwości. 

1) uchwała Nr XXXV/199/2001 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych. 

2) uchwała Nr XXXVII/213/2002 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 17 maja 2002 r. w sprawie
zmiany uchwały Nr XXXV/199/2001 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 28 grudnia 2001 r.
w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych. 

3) uchwała Nr XV/93/04 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie zmiany
uchwały Nr XXXV/199/2001 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych. 

4) uchwała Nr XV/92/04 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie ustalenia
publicznej sieci szkół obejmujących trzyletnie technika uzupełniające, dwuletnie uzupełniające licea
ogólnokształcące oraz szkoły dla dorosłych. 

5) uchwała Nr XXVIII/213/05 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 18 marca 2005 r. w sprawie
ustalenia sieci szkół policealnych na terenie Powiatu Łańcuckiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
Powiatu Łańcuckiego 

Stanisław PANEK 

ID: AQBEW-NMNCM-LCUUW-GUYHI-IZLMS. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXIX/301/09  

RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO  

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na terenie Powiatu 
Łańcuckiego.

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku
o systemie oświaty (t.j. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę

na terenie Powiatu Łańcuckiego: 

§ 2. Z dniem wejścia w życie ninejszej uchwały tracą moc obowiązującą następujące uchwały: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

i wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) Szkoły i placówki prowadzone przez Powiat Łańcucki: 

a) I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza z siedzibą przy ul. Mickiewicza 3 w
Łańcucie. 

b) Zespół Szkół Nr 1 im. Janusza Korczaka z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 11 w Łańcucie,
w skład którego wchodzą następujące szkoły: 

­ II Liceum Ogólnokształcące,

­ I Liceum Profilowane,

­ Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych na podbudowie zasadniczej szkoły
zawodowej, 

­ Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 1.

c) Zespół Szkół Nr 2 im. Jana Kochanowskiego z siedzibą przy ul. Podzwierzyniec 41
w Łańcucie, w skład którego wchodzą następujące szkoły: 

­ III Liceum Ogólnokształcące,

­ Technikum Nr 1,

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1,

­ Technikum Uzupełniające Nr 1 na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej,

­ Szkoła Policealna Nr 1.

d) Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą przy ul. Farnej 10 w Łańcucie, w skład
którego wchodzą następujące szkoły: 

­ Technikum Nr 2,

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2,

­ Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Łańcucie na podbudowie zasadniczej szkoły
zawodowej, 

­ Szkoła Policealna Nr 2.

e) Zespół Szkół Technicznych z siedzibą przy ul. armii Krajowej 51 A w Łańcucie, w skład
którego wchodzą następujące szkoły: 

­ IV Liceum Ogólnokształcące,

­ Technikum Nr 3,

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3,

­ Technikum Uzupełniające Nr 2 na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej,

­ Technikum Uzupełniające dla Dorosłych na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej,

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych,

­ Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 2.

f) Zespół Szkół Tekstylno ­ Gospodarczych im. Bolesława Żardeckiego z siedzibą w Rakszawie,
Rakszawa 325, w skład którego wchodzą następujące szkoły: 

­ Technikum,

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

­ Technikum Uzupełniające na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej,

­ Szkoła Policealna.

2) Szkoły prowadzone przez inne organy prowadzące: 

a) Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Wysokiej, Wysoka 49, dla którego
organem prowadzącym jest Gmina Łańcut, w skład którego wchodzą następujące szkoły: 

­ Technikum

­ Zasadnicza Szkoła Zawodowa

b) Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Adama Mickiewicza
z siedzibą w Żołyni, ul. Górska 2a, 37­110 Żołynia, dla którego organem prowadzącym jest
Gmina Żołynia. 

c) Medyczna Szkoła Policealna w Łańcucie z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 11 w Łańcucie, dla
której organem prowadzącym jest Województwo Podkarpackie. 

d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4 z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 10 w Łańcucie, dla której
organem prowadzącym jest Minister Sprawidliwości. 

1) uchwała Nr XXXV/199/2001 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych. 

2) uchwała Nr XXXVII/213/2002 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 17 maja 2002 r. w sprawie
zmiany uchwały Nr XXXV/199/2001 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 28 grudnia 2001 r.
w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych. 

3) uchwała Nr XV/93/04 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie zmiany
uchwały Nr XXXV/199/2001 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych. 

4) uchwała Nr XV/92/04 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie ustalenia
publicznej sieci szkół obejmujących trzyletnie technika uzupełniające, dwuletnie uzupełniające licea
ogólnokształcące oraz szkoły dla dorosłych. 

5) uchwała Nr XXVIII/213/05 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 18 marca 2005 r. w sprawie
ustalenia sieci szkół policealnych na terenie Powiatu Łańcuckiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
Powiatu Łańcuckiego 

Stanisław PANEK 

ID: AQBEW-NMNCM-LCUUW-GUYHI-IZLMS. Podpisany. Strona 3 / 3


